(W)

'“! i ; 14 ’,fr; Q)

' bﬁnﬁjﬁ;mroe LA CHARENTE | EXTRAIT
MROIDS 11T WGoUSME ) REGISTRE DES ARRETES DU MAIRE
CCiividNE

I_ da / _J
LA COU?%ONNE Le Maire de la commune de LA COURONNE

Vu 1'article 97 du Code de 1'Administration Communale,

IEMENTS Considérant que des plaintes ont été formulées par des habitants dont
UL L le repos est troublé la nuit par des aboiements de chiens,

Considérant qu'il est nécessaire, pour éviter, que de tellew plaintes

e se multiplient, de pouvdir disposer d'un moyen d'action a 1'encon-
e des propriétaires de chiens nuisant & la tranquillité publique,

ARRETE:

Article ler - Les propriétaires de chiens devront prendre toutes dis—
positions pour éviter gue ces animaux ne troublent la tranquillité pu-
blique et le repos des habitants par leurs aboiéments et hurlements,
en particulier la nuit.

Article 2 — En cas d'inobservation des prescriptions de l'article pre-
mier ci-dessus, les propriétaires de chiens dont les aboiements con-
tinus mohiveront des plaintes des habitants feront 1'objet d'un procés-
verbal de contravention.

Article 3. - Le présent arrété sera soumis au visa de M. le Préfet
de la Charente.

Articlé 4. - M. le Chef de Brigade de Gendarmerie de LA COURONNE et le
gardien de Police Municipale sont chargés de l'exécution du présent
-~ arrétd.

Fait & LA COURONNE, le 15 mai 1973,

Le Malre, o
PREFECTURE ¢ o i
TURE {?~¥1*C“4AJ?EFJTE 'CLWV“fK
o - 'y Lﬁ-ﬂv
e Biraciien - 2™ Bureay ﬁ;.L T
\/ U ’enre
ARNGOULEME, le 21 MAI1973 G

L le Préfet,

M. HACENE

Mod. 5404.06 - Fabrégue, Saint-Yrieix - 30 ME



IR e L A )
e ‘ﬂﬂ.&my SRR K

e, coeav
P el mamr sl T s
AT RN (U SR ¥ T

.'_'Pj-r}”é,;;' 9) P A .“:'_ﬁ,._,,_:‘-u.. '_.__5;?,_9.4-!.,._._..... ;w-,ﬂ_-‘-.,-‘ ‘_-‘-q‘n.q.:‘.rf“.“-‘f'-i". el -n-i'n_E-ﬁ-n:-;-

T e v g
¥ ”
iz :'J.J‘ oy E




